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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     10
     10
-------
      1
   9902
   4142
   4140

Vrchlabí Trutnov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Volba pro město
 1.     Alfred Plašil                                62        1.          1223
 2.     Petr Kosina                                  50       16.          1087
 3.     Milena Dušková                               59        2.           974
 4.     Milan Dejmek                                 57        3.           965

Volební strana č. 2 - VRCHLABÍ DO TOHO!
 1.     Leoš Zvoníček                                42       15.           975
 2.     Ivo Farský                                   53        9.           969
 3.     Martin Bartoš                                55        3.           872
 4.     Jana Michlová                                40       10.           855

Volební strana č. 3 - Z V O N
 1.     Jan Sobotka                                  57        1.          2883
 2.     Jiří Severýn                                 66        8.          2483
 3.     Michal Vávra                                 40        2.          2474
 4.     Luboš Dlabola                                60        3.          2368
 5.     Miloslav Švestka                             56        4.          2236
 6.     Bedřich Hanousek                             70        5.          2153
 7.     Tomáš Vrbata                                 45        6.          2274
 8.     Jiří Jakubec                                 45        7.          2345
 9.     Petr Jireš                                   70        9.          2179
10.     Blanka Paulů                                 64       10.          2307
11.     Stanislav Lelek                              67       11.          2151
12.     Aleš Vejnar                                  39       12.          2342
13.     Petr Janata                                  54       13.          2430

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Volba pro město
 1.     Petr Bím                                     69       13.           890
 2.     Petr Jindra                                  40       12.           888
 3.     Miroslav Hanuš                               50       10.           884
 4.     Václav Bubák                                 60        6.           845
 5.     Stanislav Mlejnek                            41        4.           796
 6.     Iveta Boháčová                               55        5.           662
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 7.     Tomáš Hladík                                 42        7.           648
 8.     Pavel Mišuta                                 54        8.           614
 9.     Jaroslav Gregor                              66        9.           712
10.     Jana Vyšínová                                36       11.           520
11.     Milan Paska                                  65       14.           620
12.     Luboš Řehák                                  61       15.           475
13.     Jarmila Kliková                              49       17.           556
14.     Ivan Patočka                                 62       18.           663
15.     Milan Bartoš                                 63       19.           487
16.     Veronika Vaňous Bímová                       39       20.           638
17.     Josef Meloun                                 70       21.           523

Volební strana č. 2 - VRCHLABÍ DO TOHO!
 1.     Lukáš Teplý                                  38        1.           850
 2.     Lucie Kalenská Krajníková                    41        2.           804
 3.     Jan Kulhánek                                 38        4.           694
 4.     Jiří Jebavý                                  47        5.           746
 5.     Lucie Venclová                               30        6.           772
 6.     Lukáš Gašpar                                 34        7.           680
 7.     Ondřej Tuže                                  41        8.           670
 8.     Jaroslava Vacková                            63       11.           706
 9.     Ludmila Samková                              60       12.           800
10.     Josef Špiroch                                29       13.           581
11.     Martin Cupák                                 47       14.           724
12.     Martin Kalenský                              39       16.           612
13.     Martina Antošová                             27       17.           594
14.     Anna Valešová                                35       18.           533
15.     Jan Doubek                                   69       19.           586
16.     Josef Jarý                                   54       20.           559
17.     Libor Dušek                                  35       21.           725

Volební strana č. 3 - Z V O N
 1.     Hana Veselá                                  35       14.          2077
 2.     Martin Kučera                                55       15.          2398
 3.     Ivona Čivrná                                 51       16.          2161
 4.     Tomáš Jirků                                  27       17.          2194
 5.     Miroslav Pastor                              53       18.          1979
 6.     Aleš Mego                                    46       19.          1905
 7.     Daniel Jerie                                 51       20.          1868
 8.     Miroslav Klepl                               64       21.          1725

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Volba pro město
Počet hlasů pro stranu:  15670, hranice:      820,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alfred Plašil                                   1223
              2.    Milena Dušková                                   974
              3.    Milan Dejmek                                     965
              4.    Stanislav Mlejnek                                796
              5.    Iveta Boháčová                                   662
              6.    Václav Bubák                                     845
              7.    Tomáš Hladík                                     648
              8.    Pavel Mišuta                                     614
              9.    Jaroslav Gregor                                  712
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             10.    Miroslav Hanuš                                   884
             11.    Jana Vyšínová                                    520
             12.    Petr Jindra                                      888
             13.    Petr Bím                                         890
             14.    Milan Paska                                      620
             15.    Luboš Řehák                                      475
             16.    Petr Kosina                                     1087
             17.    Jarmila Kliková                                  556
             18.    Ivan Patočka                                     663
             19.    Milan Bartoš                                     487
             20.    Veronika Vaňous Bímová                           638
             21.    Josef Meloun                                     523

Volební strana č. 2 - VRCHLABÍ DO TOHO!
Počet hlasů pro stranu:  15307, hranice:      800,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Teplý                                      850
              2.    Lucie Kalenská Krajníková                        804
              3.    Martin Bartoš                                    872
              4.    Jan Kulhánek                                     694
              5.    Jiří Jebavý                                      746
              6.    Lucie Venclová                                   772
              7.    Lukáš Gašpar                                     680
              8.    Ondřej Tuže                                      670
              9.    Ivo Farský                                       969
             10.    Jana Michlová                                    855
             11.    Jaroslava Vacková                                706
             12.    Ludmila Samková                                  800
             13.    Josef Špiroch                                    581
             14.    Martin Cupák                                     724
             15.    Leoš Zvoníček                                    975
             16.    Martin Kalenský                                  612
             17.    Martina Antošová                                 594
             18.    Anna Valešová                                    533
             19.    Jan Doubek                                       586
             20.    Josef Jarý                                       559
             21.    Libor Dušek                                      725

Volební strana č. 3 - Z V O N
Počet hlasů pro stranu:  46932, hranice:     2457,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Sobotka                                     2883
              2.    Michal Vávra                                    2474
              3.    Luboš Dlabola                                   2368
              4.    Miloslav Švestka                                2236
              5.    Bedřich Hanousek                                2153
              6.    Tomáš Vrbata                                    2274
              7.    Jiří Jakubec                                    2345
              8.    Jiří Severýn                                    2483
              9.    Petr Jireš                                      2179
             10.    Blanka Paulů                                    2307
             11.    Stanislav Lelek                                 2151
             12.    Aleš Vejnar                                     2342
             13.    Petr Janata                                     2430
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             14.    Hana Veselá                                     2077
             15.    Martin Kučera                                   2398
             16.    Ivona Čivrná                                    2161
             17.    Tomáš Jirků                                     2194
             18.    Miroslav Pastor                                 1979
             19.    Aleš Mego                                       1905
             20.    Daniel Jerie                                    1868
             21.    Miroslav Klepl                                  1725

........................................17:37 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Pavel Řehák

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Jaroslava Kravalová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Vrchlabí Trutnov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   77909               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Volba pro město                   15670   21      77909,00           20,11
č. 2 - VRCHLABÍ DO TOHO!                 15307   21      77909,00           19,64
č. 3 - Z V O N                           46932   21      77909,00           60,23

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Volba pro město
      VRCHLABÍ DO TOHO!
      Z V O N

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           46932,00     3 - Z V O N                       
   2.           23466,00     3 - Z V O N                       
   3.           15670,00     1 - Volba pro město               
   4.           15644,00     3 - Z V O N                       
   5.           15307,00     2 - VRCHLABÍ DO TOHO!             
   6.           11733,00     3 - Z V O N                       
   7.            9386,40     3 - Z V O N                       
   8.            7835,00     1 - Volba pro město               
   9.            7822,00     3 - Z V O N                       
  10.            7653,50     2 - VRCHLABÍ DO TOHO!             
  11.            6704,57     3 - Z V O N                       
  12.            5866,50     3 - Z V O N                       
  13.            5223,33     1 - Volba pro město               
  14.            5214,66     3 - Z V O N                       
  15.            5102,33     2 - VRCHLABÍ DO TOHO!             
  16.            4693,20     3 - Z V O N                       
  17.            4266,54     3 - Z V O N                       
  18.            3917,50     1 - Volba pro město               
  19.            3911,00     3 - Z V O N                       
  20.            3826,75     2 - VRCHLABÍ DO TOHO!             
  21.            3610,15     3 - Z V O N                       

Volební strana                       Mandáty

 1 - Volba pro město                    4
 2 - VRCHLABÍ DO TOHO!                  4
 3 - Z V O N                           13
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:37 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Pavel Řehák

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Jaroslava Kravalová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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